
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• ERRATA N°002/2021.

• RESUMO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 E EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 002/2021.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Portaria

 

 

ERRATA N°002/2021  

 

 

O Vereador JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em 
especial no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da 
Resolução 011/01, publica a seguinte errata na Portaria n° 095/2021: 

 

ONDE SE LÊ: 

Artigo 1º – Nomear OSIEL CARDOZO DA SILVA, inscrito (a) no 
CPF nº 017.102.927-50 e Carteira de Identidade nº. RG: 1078225 
SSP/ES para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
. 
 
LEIA-SE: 

Artigo 1º – Nomear OSIEL CARDOZO DA SILVA, inscrito (a) no 
CPF nº 017.102.927-50 e Carteira de Identidade nº. RG: 1078225 
SSP/ES para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado 
da Bahia. 
 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 10 de março de 2021. 

 

 

 

JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO 

PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 09DCBA5EE42A7100ABD45527DE011472

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 1

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 2

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 3

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 4

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 5

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 6

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 9

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 012
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 10

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 013
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 11

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 014
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 12

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 015
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 13

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 016
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 14

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 017
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 15

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 018
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 16

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 019
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 17

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 18

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 19

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 20

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 21

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 22

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 025
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000488 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de março de 2021 Ano 6

Pregão Presencial nº 002/2021 – FL. 23

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 026
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 348BE6CDE3D53FA36DEFFB7360D6728C


		2021-03-10T11:25:28-0300




